MONTAGE-
ANLEITUNG
Design-Komposter aus
Aluminium
Lesen Sie diese Anleitung bitte ungedingt vor der Montage.
© 2020 GFP Handels GesmbH, 4070 EFERDING
Änderungen vorbehalten - www.gfp-international.com
Inhaltsverzeichnis:

Verpackung entsorgen 16
Produkt entsorgen 16
Lieferumfang
3
A
Lieferumfang
1 2
5 4
3
6
7
B
8 9 10
Stückliste - Komposter 90 x 90cm - Höhe 80 cm
Abbildung ART.NR. BEZEICHNUNG LÄNGE STK. Teil Nr.
KOM001-802 Eckpfosten 802 mm 4
KOM002-802 Aluminiumplanke 802 mm 16
KOM003-871 Querstrebe 871 mm 1
KOM004  16
KOM005  16
KOM007 Kunststoff Deckelkappe  4
KOM006 Kunststoff Bodenkappe 4
Senkkopfschraube 4,2x16 mm 64
Senkkopfschraube 4,2x13 mm  88
Linsenkopfschraube 4,2x16 mm  4
Stückliste - Komposter 110 x 110 cm - Höhe 102 cm
Abbildung ART.NR. BEZEICHNUNG LÄNGE STK. Teil Nr.
KOM001-1002 Eckpfosten 1002 mm 4
KOM002-1000 Aluminiumplanke 1000 mm 20
KOM003-1069 Querstrebe 1069 mm 1
KOM004  20
KOM005  20
KOM007 Kunststoff Deckelkappe  4
KOM006 Kunststoff Bodenkappe 4
Senkkopfschraube 4,2x16 mm 80
Senkkopfschraube 4,2x13 mm  106
Linsenkopfschraube 4,2x16 mm  4
Stückliste - Komposter 150 x 110 cm - Höhe 102 cm
Abbildung ART.NR. BEZEICHNUNG LÄNGE STK. Teil Nr.
KOM001-1002 Eckpfosten 1002 mm 4
KOM002-1000 Aluminiumplanke 1000 mm 10
KOM002-1400 Aluminiumplanke 1400 mm 10
KOM003-1069
KOM003-1469
Querstrebe
Querstrebe
1069 mm
1469 mm
1
1
KOM004  20
KOM005  20
KOM007 Kunststoff Deckelkappe  4
KOM006 Kunststoff Bodenkappe 4
Senkkopfschraube 4,2x16 mm 80
Senkkopfschraube 4,2x13 mm  106
Linsenkopfschraube 4,2x16 mm  4
Stückliste - Komposter 150 x 150 cm - Höhe 102 cm
Abbildung ART.NR. BEZEICHNUNG LÄNGE STK. Teil Nr.
KOM001-1002 Eckpfosten 1002 mm 4
KOM002-1400 Aluminiumplanke 1400 mm 20
KOM003-1469 Querstrebe 1469 mm 1
KOM004  20
KOM005  20
KOM007 Kunststoff Deckelkappe  4
KOM006 Kunststoff Bodenkappe 4